PAGE
1

LEI Nº 1110/2025, DE 12 DE MARÇO DE 2025.
ALTERA LEI 1108/2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita do Município de Brunópolis – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o alterado o art. 4º da Lei 1108 de 25/02/25, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 4º. O convênio terá vigência a partir da assinatura do Termo de Convênio e término na data de 31 de dezembro de 2028, podendo ser rescindido, de pleno direito, por inadimplência de qualquer das obrigações pactuadas ou, unilateralmente, por qualquer das partes, mediante denúncia escrita com antecedência mínima de 30 (trinta) dias.

Art. 2º - Demais artigos da lei 1108/2025, permanecem inalterados Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Brunópolis, 12 de março de 2025.
TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI

PREFEITA MUNICIPAL

ANDERSON DANIEL DILL CORREA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Registrado e Publicado no DOM e SITE MUNICIPIO.